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28 marca 2014

Uroczystości 29 – 30 marca

Sobota

W  Hali  widowiskowo-sportowej  „Pod  Basztami”  odbędą  się  XIV  Halowe  Mistrzostwa
Pracowników Samorządowych i Radnych w Piłce Nożnej Powiatu Kieleckiego. Do Turnieju
zgłosiło się 14 drużyn reprezentujących powiat kielecki. Zmagania zawodników obserwował
będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Pracownicy wojska, policji, żandarmerii, straży pożarnej, granicznej i ochrony kolei, służby
leśnej  i  więziennej,  BORu  i  służb  specjalnych  wystartują  w  ostatni  tydzień  marca  w
Mistrzostwach  Polski  Pracowników Służb  Mundurowych  w  Badmintonie  Staszów 2014.
Celem imprezy jest  integracja środowisk służb mundurowych,  promocja i  popularyzacja
badmintona  w  środowisku  służb  mundurowych  oraz  województwie  świętokrzyskim,
wyłonienie  Mistrzów Polski  służb  mundurowych  na  rok  2014  oraz  rozwijanie  potrzeby
aktywnego uczestnictwa w życiu sportowym. Zwycięzcom nagrody wręczy wicemarszałek
Grzegorz Świercz.

Na  zaproszenie  wójta  gminy  Klimontów  oraz  Gminnego  Związku  Rolników  Kółek  i
Organizacji Rolniczych w Klimontowie członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski
będzie gościem II Śniadania Wielkanocnego w Gminie Klimontów.

Niedziela

W Sanktuarium na Świętym Krzyżu odbędzie się  Regionalny Przegląd Pieśni  Pasyjnej  i
Pokutnej.  Wydarzenie ma na celu popularyzację  pieśni  pasyjnej  i  pokutnej,  odkrywanie
wartości  chrześcijańskich,  a  także  odkrywanie  tajemnicy  wiary  katolickiej.  Gośćmi
wydarzenia będą członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

Na zaproszenie wójta gminy Raków Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie
gościem uroczystości pn. „W Pamięci Przyjaciół” z tomiku wierszy „Z koncertu…” Wiesława
Kota, która odbędzie się w Sanktuarium Matki Bożej Cudownej Przemiany w Rakowie.

W Drugni Piotr Żołądek będzie gościem uroczystego przekazania wozu strażackiego dla
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Ochotniczej Straży Pożarnej.

 

 

 


